1

平成 27 年 2 月 26 日

各  位

                                             会 社 名  明 星 電 気 株 式 会 社
                                             代 表 者 名        代表取締役社長 石井  潔
                                             コード番号  6709（東証第二部）
                                             問 合 せ 先        取締役     羽根木 武

(TEL 0270-32-1105)

役員人事に関するお知らせ

 当社の役員人事が内定いたしましたのでお知らせいたします。なお、下記２および３の役員人

事については、平成 27 年 6 月下旬開催予定の第 102 回定時株主総会およびその後の取締役会に

おいて正式決定される予定です。
記

１．取締役役職変更（2015 年 4 月 1 日付）

   羽根

は ね

木

き

  武

たけし

   取締役

（現 取締役 兼 執行役員 財務部長）

２．取締役候補者（平成 27 年 6 月下旬開催予定の第 102 回定時株主総会にて選任予定）

再任候補者

   石

いし

 井
い

     潔

きよし

  代表取締役社長 兼 最高経営執行責任者（ＣＥＯ）

（現 代表取締役社長 兼 最高経営執行責任者（ＣＥＯ））

寺

てら

 島
しま

 光

みつ

 彦
ひこ

   常務取締役 兼 執行役員 気象防災事業本部長

（現 常務取締役 兼 執行役員 気象防災事業本部長）

柴

しば

 田
た

  耕

こう

 志
じ

  取締役 兼 執行役員 気象防災事業本部 副本部長

兼 気象・管制事業部長
（現 取締役 兼 執行役員 気象防災事業本部 副本部長

兼 気象・管制事業部長）

 2

   羽根

は ね

木

き

   武

たけし

   取締役

（現 取締役 兼 執行役員 財務部長）

   橋

はし

 本
もと

  英
ひで

 人
と

  社外取締役（非常勤）

             （現 社外取締役（非常勤）、株式会社ＩＨＩ 高度情報マネジメント

統括本部 管理部長）

３．新任監査役候補者（平成 27 年 6 月下旬開催予定の第 102 回定時株主総会にて選任予定）

並

なみ

 木

き

 繁

しげ

 和
かず

  社外監査役（非常勤）

（現 株式会社ＩＨＩ 経営企画部総合企画グループ 主幹）

４．退任監査役（平成 27 年 6 月下旬開催予定の第 102 回定時株主総会終了時）

石

いし

  田
だ

 俊

とし

 明
あき

  （現 社外監査役、株式会社ＩＨＩ 経営企画部次長

兼 市場調査グループ部長）

５．執行役員役職変更（平成 27 年 4 月 1 日付）

樋

と

 泉

いずみ

 洋
よう

 一
いち

   常務執行役員 経営企画室長 兼 気象防災事業本部 副本部長

兼 企画管理グループ長
          （現 常務執行役員 気象防災事業本部 副本部長）

６．新任執行役員（平成 27 年 4 月 1 日付）

谷

たに

 本
もと

 和

かず

 夫
お

  執行役員 宇宙防衛事業部長

          （現 宇宙防衛事業部長）

７．退任執行役員（平成 27 年 3 月 31 日付）

水 品

みずしな

 誠

せい

一 郎

いちろう

  （現 執行役員 経営企画室長 兼 営業統括部長

兼 防災事業部 副事業部長）

以上